na start

chlebek z pesto

chlebek orkiszowy z pieca z sosem pomidorowym
| domowym pesto

chlebek czosnkowy
chlebek orkiszowy z pieca z mastem czosnkowym, mozzarellg

| konfitura z czerwone] cebuli

bruschetta al pomodoro
bruschetta orkiszowa z salsa pomidorowa (4 szt.)

crostini con 'nduja £

grzanki orkiszowe z ndujg - regionaing, pikantng wtoska
kietbasa (4 szt.)

f

ocaccia §

pieczywo orkiszowe z pieca zdomowym pesto
| pomidorkami cherry

kalmary &

kalmary, konfitura z czerwonej cebuli, sos chili aioli, bazylia,
cytryna

panuozzo napoletano

Kanapka z pieca nadziewana mozzarellg i sosem pomidorowym
podana z domowym pesto

krewetki z patelni &

krewetki w catosci w sosie z biatego wina, czosnku i chili
podane orkiszowymi grzankami

zupy

zupadnia
Zapytaj kelnera

krem pomidorowy
z domowym pesto i grzankami

zurek po staropolsku
ze swojska biata kietbasa, boczkiem i jajkiem

dodatki

ziemniaki z patelni ze $wiezymi ziotami (200 g)

gnocchi zdomowym pesto i parmezanem (150 g)

frytki klasyczne (250 g)

frytki stekowe grubo ciete (250 g)

satatka ze swiezych warzyw z winegretem (80 g)

10 pen

11 Pen

17 pLn

16 rLn

18 pin

30 ey

19 PLn

30 PN

13 PLn

15 pin

TP
9 pLn

8rin

Qpin

10 pLre

makarony

makaron wtasnej roboty

carbonara

domowy makaron spaghetti z guanciale, serem pecorino
i Zottkiem jaja

porcini e pollo 316w

domowy makaron fettuccine z piersia kurczaka i borowikami
w kremowym sosie parmezanowym

aglio e olio

domowy makaron fettuccine z czosnkiem, oliwa, papryczka chili
| pomidorkami cherry

pescatore

domowy makaron spaghetti z krewetkami, kalmarami i omutkami
w sosie wiasnym z dodatkiem biatego wina i papryczki chili

domowy makaron casarecce z piersig kurczaka i czerwonym
pesto podany z serkiem mascarpone

ravioli ze Szpinakiﬁm I riCDtta - - 26 L

ravioli ze szpinakiem, ricotta i parmezanem

podane z sosem z gorgonzoli

ravioli z batatem

ravioli z pieczonym batatem, papryczka habanero i mastem,
podsmazane na masle ze swiezg szatwia

ravioli z ventricing
ravioli z pikantng kietbasa wtoska, ricotta i parmezanem podane
Z sosem pomidorowym i swieza papryczka chili

gnocchi boscaiola
kluseczki gnocchi z kurczakiem, boczkiem, pieczarkami
w kremowym sosie pomidorowo-parmezanowym

risotto alla zucca
ryz arborio z grillowanym boczkiem | kawatkami dyni
w kremowym sosie dyniowym z parmezanem

risotto pollo
ryz arborio z piersig kurczaka w kremowym sosie z gorgonzoli
i wroskich suszonych pomidorow z parmezanem

risotto ai funghi 34 pn

ryZ arborio z piersia Kurczaka w Kremowym sosie
z borowikow i kurek z parmezanem

na powaznie

kurczak po sycylijsku
piers kurczaka z ziemniakami z patelni ze swiezymi ziotami
| baktazanem po sycylijsku w sosie pomidorowym z ptatkami

migdatow, satatka z rukoli

kurczak alla diavola &
piers kurczaka z 'nduja, czerwona papryka, papryczka chili

I kKremowym sosem pomidorowym, ziemniaki z patelni ze swiezymi
ziotami i miksem satat

schab alla saltimbocca

smazony, ttuczony schab z szynka parmenska
podany z kluseczkami gnocchi podsmazanymi na masle ze swiezg
szatwiag i domowym pesto

pollo con funghi

piers kurczaka z ziemniakami z patelni ze swiezymi ziotami
W Kremowym sasie pieczarkowym podany z satatka z rukoli
| parmezanu

t0s0$ z patelni z czarng soczewica

tosos z patelni na czarne| soczewicy ze swiezym szpinakiem
podany zielong fasolka szparagowa z mastem i cytryna

salatki

sarata, wolno pieczona piers kurczaka, grillowany boczek,
pomidorki cherry, kapary, parmezan, sos cesarski zanchois
podana z grissini

capri
pomidorki cherry z mozzarella, sos oliwno-balsamiczny z bazylig
podana z grissini

wtoska na ciepto
szpinak, suszone pomidory, orzechy wtoskie, czerwona cebula
zasmazane na patelni w oleju stonecznikowym i kolendrze
podana z grissini

Z czarnego ryzu z tososiem

czarny ryz, tosos, rukola, pomidorki cherry, sos teriyaki
podana z grissini

na slodko

deser dnia
zapytaj kelnera

30 Py

29 N

35 pLn

30 pLy

39 PLn

29 pLn

19 Fin

26 run

30 Py



[
plzza pizza wypiekana z jasnej maki orkiszowej BIO
: dwa rodzaje ciasta do wyboru:

- klasyczne typu wioskiego butka wypiekana z jasnej maki orkiszowej BIO
- pogrubione (wiecej ciasta i +50% sera) 32cm/ 45cm 100% czystej wotowiny
doptata do pizzy pogrubionej: 32 cm - 4 PLN, 45 cm -6 PLN

europejska = 23pn | 40P cheeseburger 24 Py

sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki butka, kotlet wotowy, cheddar, satata,
pomidor, czerwona cebula, majonez, sos BBO

margherita & 225 | 35 .
sos pomidorowy, mozzarella, parmezan, bazylia royal burger PLN

. butka, kotlet wotowy, camembert, satata,
PEpPEroni g 29PN | 4B P karmelizowana cebula, majonez, sos BBQ

sos pomidorowy, mozzarella, wioskie salami gys
red hot chili burger 28 pin

hawajska 28pn | 44 butka, kotlet wotowy, cheddar, grillowany boczek, satata,
sos pomidorowy, mozzarella, szynka, ananas pomidor, karmelizowana cebula, pasta chili, majonez

rzymska 29pn | 4By
sos pomidorowy, mozzarella, szynka, pieczarki, szczypiorek

kalina 33N | 49pN
sos pomidorowy, oregano, mozzarella, pomidorki cherry;

na swiezo: rukola, szynka prosciutto crudo, pomidorki cherry,
czarne oliwki, bazylia

lidciasta E 32pn | 48rn
s0S pomidorowy, mozzarella, szpinak, wtoskie salami,
czosnek, oliwa, pieprz kolorowy

Serowa d3pn | 49pN

s0s pomidorowy, mozzarella, gorgonzola, camembert, czosnek;
na swiezo: feta

norweska 33N | 49pn
s0s pomidorowy, mozzarella, tosos, camembert,
zielone oliwki, bazylia

witoska B 33pn | 49PN

sos pomidorowy, mozzarella; na swiezo: suszone pomidory,
rukola, parmezan

33rn | 49 mn

czerwone pesto, mozzarella, kurczak gyros, szpinak, stonecznik

ognista FEELCEIIL 33en | 49w
sos pomidorowy, mozzarella, wtoskie salami, papryka pepperoni

ala gyros 33pn | 49pin

sos pomidorowy, mozzarella, kurczak gyros, czerwona cebula;
na swiezo: ogorek zielony, pomidory, feta, prazona cebula

Ch-l’ﬂpskﬂ 27w | 42PN

s0s pomidorowy, mozzarella, czerwona cebula, kietbasa polska,
domowe pesto

m . 33en | 49pn INFORMACJA O ALERGENACH
; : : serwowane w nasze| restaurac)i dania i alkohole moga zawierad alergeny: ziarna zboz, skorupiaki, jaja, ryoy,
S0s pom dorow Y, M ozzarella, wroskie salami, kurczak gyros, orzeszki ziemne, soja, mleko, orzechy lesne, seler, gorczyca, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny,

szynka‘ boczek, wotowina, czerwona cebula tubin, mieczaki i ich pochodne. Szezegotowych informacii udzieli nasza obstuga.

menu



piwo |

beczkowe

Kozel Lezak
(0.31/051)

butelkowe

Pilsner Urquell
(051)

Redd's

jabtko, mango, Zurawina, bianco (0,4 1)

Kozel Cerny
(051)

Sowie pils
regionalne (0,51)

Sowie jasne petne
regionalne (0,51)

Sowie marcowe
regionalne (0,51)

Sowie pszeniczne
regionalne (0,51)

Sowie pszeniczne z mango i marakuja
regionalne (0,51)

Sowie miodowe
regionalne (0.51)

o
®
N
8
o
o
=
o
=)
=
®

Lech free
klasyczny, pomeloi grejpfrut (0,331)

Sowie Mtody Buk
kwas chlebowy prosto z Bielawy (0,51)

Sowie Zbozo
regionalne (0,31)

710 iy

12 ey

9 pin

10 pLn

12 pLn

12 pun

12 pL

12 pLn

14 pLn

14 pLn

8 rin

10 pin

9 pLn

wina domu

10 pun
wino domu czerwone 10 pun

wWIino

kieliszek karafka karafka

wina butelkowe biate

150 mi

Feudo Arancio Grillo Sicilia DOC

wioskie (375mi)

Prosecco Extra Dry Treviso DOC (Val D'Oca)

whoskie (200 ml)

Flute Frizzante Casa Burti

witoskie (750 mil)

wina butelkowe czerwone

Feudo Arancio Nero d’Avola DOC Sicilia

wioskie (375 mi

)
Primitivo Doppio Passo Blue Label
Limited Edition Salento IGT

wtoskie (750 mil)

wWIno grzane

grzaniec goralski z pomarancza

(150 mi)

procen [}

wodka

Zubréwka Bison Grass

L

Zotadkowa gorzka tradycyjna

e

jagodowa, wisniowa, truskawkowa, pigwowa

kieliszek
40 ml

b rn

7 pLN

4 PLN

4 pLn

4 pLn

E PLM

250ml

15 pLn

15 pn

500 mi

25 PN

25 PN

49 pLn

39 pLn

BY Py

49 pn

99 Fin

12 pLn

butelka
0,5 +napdj

TH N

BE FLN
50 pin

50 P
50 pLn

martini

Martini
bianco, rosso, extradry (100 ml)

whisky & whiskey

Johny Walker Red Label
(40 ml)

Johny Walker Black Label 12 yo
(40 ml)

Jack Daniel's
(40 ml)

in

O

Seagram's
(40 ml)

c

m

Captain Morgan White
(40 ml)

Captain Morgan Dark
(40ml)

Olmeca Blanco
Olmeca Blanco, sol, cwiartka cytryny (40 ml)

H—.
g
LD
EI
I E

Olmeca Gold
Olmeca Gold, cynamon, éwiartka pomaranczy (40 mi)

drinki piwne

kokos & porzeczka
piwo, syrop kokosowy, sok porzeczkowy (0,51)

piwo, sok bananowy, sok malinowy (0,51)

banan & wanilia
piwo, syrop waniliowy, sok bananowy (0,51)

grenadine
piwo, grenadine, Sprite (0,51)

extra dry
piwo, Martini extra dry, sok malinowy (0,51)

11 FLn

10 pLn

14 pin

12 pLn

e Y

9 pin

Qpin

10 pLn

10 pLn

12 pLn

12 pLn

12 FLn

12 FLn

12 pin



drinki

drink

dzban 1litr

aperol spritz 19 pLy
aperol, wino musujace, woda gazowana, pomarancza, oliwka

margarita 19 Fin
tequila, cointerau, sok z limonki

long island iced tea 22 b
wadka, rum, triple sec, gin, tequila, sok z cytryny, Coca-Cola

cuba libre 18 pun
rum, Coca-Cola, limonka

jaqerbt}mb 17 pLn
Jagermeister, Burn

mojito 19 P
rum, mieta, limonka, cukier trzcinowy, woda gazowana

mojito truskawkowe 19 pLn
rum, mieta, syrop truskawkowy, cukier trzcinowy, woda gazowana

mojito mango 19 pun
rum, mieta, syrop mango, cukier trzcinowy, woda gazowana

tequila sunrise 20 pin
tequila, sok pomaranczowy Cappy, grenadine

sex on the beach 19 pLn
wadka, archers, sok pomaranczowy Cappy, sok porzeczkowy Cappy

17 pun

gin, syrop cukrowy, sok z cytryny, woda gazowana

screwdriver it
wodka, sok pomaranczowy Cappy

dirty martini 22 pin
gin, martini extradry, oliwka

shots | :xom

kamikaze
wodka, blue curacao, sok z cytryny, syrop cukrowy

truskaw-meister
Jagermeister, sok porzeczkowy Cappy, syrop truskawkowy, sok z cytryny

sernik
wodka, syrop waniliowy, syrop cukrowy, sok z cytryny

jagodzianka
wodka jagodowa, sok porzeczkowy Cappy, syrop kokosowy

matpi mézg
irish cream, archers, grenadine

53 pLn

48 pLn

4B pLn

51 rLn

51 PLn

b1 P

54 pLn

51eLn

4B P

38 rLn

20 PLn

22 P

20 Pun

20 PN

24 pLN

napoje gorace

herbaty Sir William's Royal Taste

czarna cejlonska, earl grey, zielona, yerba mate, malinowa, wisniowa,
CyNnamonowd

kawa czarna / z mlekiem / espresso
cappuccino, latte macchiato

napar imbirowy
Ze swiezego imbiruz miodemi cytryng

grola orzezwienia

domowa lemoniada 1litr
woda niegazowana z cytryng, miodem, mietgilodem

original / zero (but. 250 ml)

(but. 250 mi)

(but. 250 mi)

tonic water, wirgin mojito, lemon, gingerale (but. 250 mi)
Rropla

EsHIdu"

niegazowana (but. 330 ml/ 750 ml)

gazowana (but. 330 ml/ 750 ml)

= 00909090

pomaranczowy, jabtkowy, grejpfrutowy, porzeczkowy, poridorowy,
multiwitaminowy (but. 250 ml)

=

cytrynowa, brzoskwiniowa (but. 250 ml)

R

(puszka 250 mi)

7 PLN

1112 pu

7712 pn

7 PN

napoje i alkohole




